na przesy
łanie aktów do zarządu gubernialuego, a ztamtąd dopiero do o-
kręgów, gdzie właściwie oswobadzały się kaucyę, czyli, że kiedy
dawmój trzeba było czekać od 18 do 24 dni za oswobodzeniem
jUo^j 2 j®dnego transportu, dziś manipulacya ta trwa ledwie 6
do 8 dni. Do tych uwzględnień w dniu 11 (23) marca 1886 roku
przybywa nowy okólnik departamentu dochodów niestałych za
akceptowany przez p. ministra skarbu za Nr. 1916, którym do
zwala się, aby komory po wysłaniu okowity za granicę, depesza
(na kost ekspedyującego) zawiadomiły okręgi o przejściu okowity
za granicę, na mocy których nadzorcy okręgowi będą w możności
oswobadzać kaucyę, czyli że na co dawniój trzeba było czekać
od 18 do 24 dni, będzie można odtąd załatwić najwyżój w dni
3 lub 4.